Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkatvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUOO00404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,15
0,45

-0,03
-0,08
0,18
0,58
0,21
0,73

0,62
0,76
0,86
1,04
1,13
1,17
1,33

1,44
1,66
1,72
1,74
2,12
2,27

-0,4309

0,3638
0,4089
0,2189

-0,3614

1,9306

0,95
0,65

1,07
1,02
1,28
1,68
1,31
1,83

1,72
1,86
1,96
2,14
2,23
2,27
2,43

2,54
2,76
2,82
2,84
3,22
3,37
1,2043
1,5569
1,5542
1,7505
1,1233
3,3737

101,4862
100,0835
100,75
102,9112
100,3673
112,2999
102,4892
102,5402
116,7423
99,95
102,5839
108,387
106,6441
120,8075
99,3464
109,5437
111,3166
98,1
140,4904
102,7334
111,632
115,1648
113,1404
111,9065
103,9229
112,3091
117,0808
118,2941
115,2214
196,3102

101,2579
100,0199
99,35
101,6245
99,673
110,1532
100,1446
100,3679
112,9419
98,55
99,3674
104,1556
102,1254
115,1894
93,9908
102,7832
103,6956
96,7
130,5887
94,1737
101,5439
103,8626
97,0053
94,5314
102,9528
109,2293
113,1546
112,4685
104,2551
162,6994

107,5313
101,0261
100,9275
105,0355
100,5509
113,6424

103,981
102,5772
121,3816
100,0165

102,625
108,9459
108,7889
121,8623
100,1498
111,4597
113,8658

98,1817
146,3183

103,117
111,7306
117,9708
115,6896
113,7455
106,6323
112,4733

118,678
120,6382
116,7897
199,5508

107,303 2020.11.12
100,9625 2020.09.23
99,5275 2021.06.23
103,7488 2021.10.27
99,8566 2021.04.21
111,4957 2022.06.24
101,6364 2022.10.26
100,4049 2022.08.24
117,5812 2023.11.24
98,6165 2023.07.26
99,4085 2023.08.23
104,7145 2024.06.26
104,2702 2024.10.24
116,2442 2025.06.24
94,7942 2025.11.26
104,6992 2026.12.22
106,2448 2027.10.27
96,7817 2027.04.22
136,4166 2028.10.22
94,5573 2029.05.23
101,6425 2030.08.21
106,6686 2031.10.22
99,5545 2038.10.27
96,3704 2041.04.25
105,6622 2021.03.29
109,3935 2023.02.21
114,7518 2023.11.22
114,8126 2024.03.25
105,8234 2027.10.10
165,94 2041.03.29

2020.09.02.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



